porum ex oblatione tidelium nee minus in timore dei ampliari et suecrescere audientes

gaudeinus. Ae ne quis collata et conecssa, qnod alisit, in posternm aliqua violentia auferat, 20

universali Christi acclesiae commendante» intimamna, quod vir quidam Reginfridus et

uxor eius Vvilleeha in loco proprii praedii sui, qui dieitur 'Hthenbrunno, ecelesiam ad

honorem dei einsque matris perpetuae virginis Mariae condidemnt, cui omnem circumia-

centem terram suae ditiouis tradiderunt cum silvis pratia canipis aquis aquarumve

decursibus viis et imiis exitibus et reditibus, deinde in proxima villa, quae Rergeridon *>

dieitur, dnos mansos, in Hervesliebon quatuor mansos, in Elbingen duos, item duos in

Rithrode, unum apud Rothagorode, dimidium apud Wuffenliebe, in villa Stuehfurte prae-

dium unum octo mansorum cum omnibus suis appenditüs, item in secunda Peregeriedon

xxx mansos aut amplius, nec non in tfteinbrueehon tres mansos, insuper decem mnneipia,

sex eonim censnalia et uii servili operi maneipata. Preteren reeognoverunt ibidem deo :u>

omnem deeimationem trium dominicalium suorum, quae qnoniam in potestate erat Mogon-

tiensis archiepiscopi , cuius dioeesi locus ille subiacet, Ruthardi scilicet, qui acclesiam

('andern dedieavit anno domiiiiee incarnationis mciiii, indictione xn, tradidit eandem deei-

mationem eclesiae iili ad usum ibidem deo servientium, eimiterium etiam ciusdem eeclcsiac

consecravit et licentiam Uli« acpeliendi et baptizandi cpiscopali auetoritate conecssit ar»

Accclesiam autem illam et omnia bona ad hanc pertinentia tradidit praenominatua vir

Reginfridus pro remedio animac sue, uxoris suae omniumque debitorum suorum ad mo-

naste rium Reginherisbrunno super altare sanetae Mariae sanetique lohannis cvangeliste,

ea eonditionc abdieans se omnibus bis, ut, quamdiu ipsc vivat, advocatus illic sit, post in

abbatis pendcat arliitrio, quem potissimum eligere velit, idemque providcat, ut certis tcin- 40
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poribus et atatutia diebua nnllua ibi sit divin^ aervitutia defectus. Has conceaaionea et

donatione« pontiticalia banni obligatione iam diulum more ecclesiastico contirmataa nos

qnoque petitione Erneati venerabilia abbatia aaaertionia nostrae favore eorroborantes per

huius noatri privilcgii paginam ap[ostolicaJ auetoritate statuiinus, ut, qnidquid uterquc

6 locus Reginhcrisbrunno sive Titenbrunno hodie iuste possidet sive in erastinum conccaaionc

ponthicuiu, liberalitate principiun vel oblatione fidelinm adipinci poterit, tirma sibi suiaque